

Amazônia Assistência Funeral 24 Horas

ORÇAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Serviço de Funeral: CRIANÇA 01-Urna mortuária de 0,50 CM A 1,00 M: (de madeira, envernizada, cor mogno, forro de cetim, COM 04 alças fixas)	35	R\$ 307,00	R\$ 10.745,00
02	Serviço de Funeral: 01 - Urna mortuária de 1,10 M A 1,40 M: (de madeira, com visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 04 alças fixas)	10	R\$ 607,00	R\$ 6.070,00
03	Serviço de Funeral: 01 - Urna mortuária de 1,50 CM A 1,90 M: (de madeira, cor visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 04 alças fixas)	120	R\$ 607,00	R\$ 72.840,00
04	Serviço de Funeral: 01 - Urna mortuária gorda de 170 M A 1,90 M: (de madeira, cor visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 06 alças fixas)	25	R\$ 1.207,00	R\$ 30.175,00
05	Serviço de Funeral: 1 - Urna mortuária gorda de 2,00 M A 2,10 M (madeira, com visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 06 alças)	20	R\$ 1.207,00	R\$ 24.140,00
06	Serviços de Funeral Embalsamamento (preparação do corpo)	50	R\$ 412,00	R\$ 20.600,00
07	Traslado (km Rodado)	5.000 km	R\$ 3,60	R\$ 18.000,00
TOTAL (cento e oitenta e dois mil e quinhentos e setenta reais)				R\$182.570,00

Artur Palheta Silveira
CPF: 252.464.102-34

22.356.116/0001-09

Artur Palheta Silveira - EPP

Rua dos Myndurucus, n 3406

Cremação CEP: 66.040.036

Belém - PA

Razão Social: Artur Palheta Silveira EPP

CNPJ: 22.356.116/0001-09

End: Rua dos Myndurucus nº3406-Cremação

Tel. 91 -3259-3785 / 98053-3119 / 98466-1417

Email: amazoniafuneralseguro@bol.com.br

FUNERÁRIA E SOCIEDADE JERUSALÉM

LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS EIRELI

RUA DOS MUNDURUCÚS Nº 4476 – GUAMÁ

BELÉM – PA / CNPJ: 13.170.729/0001-58

FONES: 91-30873162 / 91-32595430 / 91-999042952

ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Serviço de Funeral: CRIANÇA 01-Urna mortuária de 0,50 CM A 1,00 M: (de madeira, envernizada, cor mogno, forro de cetim, COM 04 alças fixas)	35	R\$ 305,00	R\$ 10.675,00
02	Serviço de Funeral: 01 – Urna mortuária de 1,10 M A 1,40 M: (de madeira, com visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 04, alças fixas)	10	R\$ 605,00	R\$ 6.050,00
03	Serviço de Funeral: 01 – Urna mortuária de 1,50 CM A 1,90 M: (de madeira, cor visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 04, alças fixas)	120	R\$ 605,00	R\$ 72.600,00
04	Serviço de Funeral: 01 – Urna mortuária gorda de 170 M A 1,90 M: (de madeira, cor visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 06 alças fixas)	25	R\$ 1.205,00	R\$ 30.125,00
05	Serviço de Funeral: 1 – Urna mortuária gorda de 2,00 M A 2,10 M (madeira, com visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 06 alças)	20	R\$ 1.205,00	R\$ 24.100,00
06	Serviços de Funeral Embalsamamento (preparação do corpo)	50	R\$ 410,00	R\$ 20.500,00
07	Traslado (km Rodado)	5.000 km	R\$ 3,50	R\$ 17.500,00
TOTAL (cento e oitenta e um mil e quinhentos e cinquenta reais)				R\$181.550,00

FUNERÁRIA JERUSALÉM

Kíssia Miranda Mendes

08.326.220/0001-11
T. de P. da Silva Ferreira - ME
AV. Dr. Marcionilo Alves, 690 B
CEP: 68.780-000
Vigia-Pará



SOCIEDADE POSTUMA

São Judas

Franquidade para a sua família.

CNPJ: 08.362.220/0001-11

ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Serviço de Funeral: CRIANÇA 01-Urna mortuária de 0,50 CM A 1,00 M: (de madeira, envernizada, cor mogno, forro de cetim, COM 04 alças fixas)	35	R\$ 300,00	R\$ 10.500,00
02	Serviço de Funeral: 01 – Urna mortuária de 1,10 M A 1,40 M: (de madeira, com visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 04, alças fixas)	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
03	Serviço de Funeral: 01 – Urna mortuária de 1,50 CM A 1,90 M: (de madeira, cor visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 04, alças fixas)	120	R\$ 600,00	R\$ 72.000,00
04	Serviço de Funeral: 01 – Urna mortuária gorda de 170 M A 1,90 M: (de madeira, cor visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 06 alças fixas)	25	R\$ 1.200,00	R\$ 30.000,00
05	Serviço de Funeral: 1 – Urna mortuária gorda de 2,00 M A 2,10 M 9 (madeira, com visor, envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 06 alças)	20	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00
06	Serviços de Funeral Embalsamamento (preparação do corpo)	50	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00
07	Traslado (km Rodado)	5.000 km	R\$ 3,00	R\$ 15.000,00
TOTAL (cento e setenta e sete mil e quinhentos reais)				R\$177.500,00

Vigia Dez/2018

Selma Suely M. Lara
RG: 2531422

T de P da Silva Ferreira – ME

END: Av: Dr. Marcionilo Alves, 690 B – CENTRO - VIGIA-PARÁ – FONE: (091) 3731-1551